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AKTUELT

En fin forsamling var 
møtt frem da ordfører 
Sigbjørn Odden åpnet den 
nye navnet minnelunden 
onsdag 18.september.  

Kirkeverge Per Ørjan Aaslid 
ønsket velkommen til åpningen av 
minnelunden, og som musikalsk følge 
lød vakre musikkstykker spilt av gitarist 
Arne Qvigstad. Tilstede var også 
kommunedirektør Georg N. Smedhus 

‘Drøbak-Frogn skolekorps 
står utenfor Frogn kirke 
og spiller, som for riktig å 
markere hvilken festdag 
dette er for bygda vår. Så 
ringer de nye klokkene 
inn til den aller første 
gudstjenesten.’ Sitatet er 
hentet fra Menighetsbladet 
for Drøbak og Frogn i 
juninummeret 1999. 

Det var søndag 6.juni 1999 at Frogn 
nye kirke åpnet side dører og en mer 
enn fullsatt kirke var tilstede når biskop 
Ole-Chr. Kvarme vigslet kirken.  

Ny navnet minnelund åpnet ved 
kirkegården i Drøbak

Foto: Antoni Zolnerkiewicz

Frogn kirke  
25 år  

Frogn kirke har sammen med gravplass 
og minnelund en beliggenhet i et vakkert 
åpent landskap. Kirken er et godt sted 
å samles til gudstjenester, til fest som 
ved den årlige høsttakkefesten, men 
også ved gravferder når livet preges 
av sorgen og savnet.  Drøbak gospel 
har også Frogn kirke som base for sin 
ukentlige korøvelse.  

og kommunalsjef for kultur og næring 
Hanne Løkka.  

Andre tilstede var representanter for 
vel utført arbeid ved landskapsarkitekt 
John Berg og Peder Mørch-Olsen fra 
anleggsgartner Sigurd Johannessen 
AS, samt representanter fra Tros- 
og livssynssamfunn i Frogn og fra 
begravelsesbyråene.  

Kirkevergen fortalte blant annet om 
endringer som våre tradisjoner har hatt 

Historisk antas Frogn kirkested 
og gravplass ha røtter tilbake til 
middelalderen, og kirken vi har i dag 
antas å være den tredje eller fjerde 
kirke som er bygget på dette stedet. 
Og i takknemlighet vil vi fortsatt si til 
hverandre:  
Velkommen til kirken! 

Foto: Antoni Zolnerkiewicz

i forbindelse med begravelser. Den nye 
minnelunden i Drøbak er plassert i den 
sørlige enden av gravplassen og den er 
delt i to felt som til sammen har plass til 
ca. 1200 urner, og det er anlagt en ny 
adkomst fra Badeparken i sør.  

Navnetavlene har en enkel utforming, 
og det er tilrettelagt for at man kan 
sette ned blomster og lys ved foten 
av navnetavlene. Minnelundens 
innramming er naturen og Badeparken 
som omgir kirkegården. Det er et ønske 
at minnelunden skal være et godt sted 
å komme for å minnes de som har gått 
bort. Stedet skal invitere til hvile, ro og 
ettertanke.   
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Det sies at julen virker som et 
forstørrelsesglass på livet. Det som 
er vondt, blir enda verre. Det som er 
godt, blir enda bedre. Kanskje stemmer 
det? Sorgene, tapene, lengslene bli 
forsterket. Det mangler en rundt bordet. 
Og dere tenker knapt lenger på det til 
vanlig, når alt bare skjer i raskt tempo. 
Men når julen er her, skal familien 
samles til julebord og julefest. Og da blir 
det så tydelig. Det skulle vært flere her 
i rommet.

Eller det tikker inn en melding på 
telefonen fra en du lenge har håpet å 
høre fra. En juletreemoji, et «god jul» og 
«jeg kommer gjerne andre juledag». Det 
blir en ekstra stor glede siden det er jul. 
At hun kunne finne tid til deg midt i alt 
som skal skje, kjennes kanskje som et 
lite juleunder? Større fordi det er jul.

Vi trenger et godt forstørrelsesglass 
for å på øye på det kristne 
julebudskapet som ligger gjemt under 
juledekorasjoner, julegaver og julemat 
og julestress. I tillegg trenger vi vilje 
til å lete. For det som er julens gode 
budskap, kan virke for lite og unnselig 
og utdatert til å bli synlig midt i det 
langvarige julekaoset som har forsøkt 
å ta all oppmerksomhet siden midt i 
oktober! 

Men jeg lover deg: Det er der! Hvis 
du leter blant alle dek orasjonene, 
finner du til slutt en julekrybbe. I den 
finner du i hvert fall Maria og Josef og 
Jesus-barnet. Og er du heldig, er også 
gjeterne, de tre vise menn og oksen og 
asen med. Lytter du godt til musikken 
på kjøpesenteret tror jeg helt sikkert du 
kan høre noen som synger: Himmel på 
jord, en nåde så stor, du ække aleine her 
du bor.

Da har du muligheten til å ta fram ditt 
indre forstørrelsesglass, vende det mot 
julekrybben og la ordene og musikken 
minne deg om verdens mest kjente 
julefortelling. Den som forteller oss at 
midt i verdens mørke, der fødtes Jesus, 
Guds sønn, i en stall. Maria var hans 
mor. Og Josef var Marias forlovede. 
De var ikke store i verdens øyne. Man 
trengte forstørrelsesglass for å se 
storheten i øyeblikket. De tre vise fra 
Østen fikk hjelp av stjernene til å forstå 
at nå skjer det et under.

Englene visste, for de var sendt av Gud, 
og de sang og fortalte til gjeterne ute 
på marken: Ære være Gud i det høyeste 
og fred på jord! I dag er det født oss en 
frelser, han er Kristus, Herren!

Ja, julens fortelling ligger ofte stillferdig 
og unnselig og godt skjult mellom 

vakre lysslynger og fargekoordinerte 
borddekorasjoner, og når alt gavepapiret 
er revet av pakkene, og ribbe og surkål 
er fortært, er det enda vanskeligere og 
tyngre å orke litt til. Men det er da det 
hele kulminerer: Natten mellom julaften 
og første juledag. Da fødes Jesus til vår 
jord. Og jordens skjebne vendes. Gud 
bekrefter igjen sin kjærlighet til verden. 
Gud har ikke forlatt oss, Gud er midt 
iblant oss, og derfor ervi aldri alene.

Sett forstørrelsesglasset mot 
julekrybben, og legg øret til 
julefortellingen, så tror jeg du kan finne 
noe du lengter etter. 

 
Da hørte jeg englene synge om fred 

Legg våpnene ned, det er jul du må finne 

En fred inni hjertet et sted 

 

Himmel på jord 

En nåde så stor 

Jeg ække aleine her jeg bor.

Av biskop Kari Mangrud Alvsvåg

Qr kode  
Himmel på jord

 BISKOPENS JULEHILSEN

Himmel på jord, du er ikke alene
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Terje Hagen 

KIRKEN FOR DUMMIES

Skal du i kirken 
på julaften?

La oss starte med litt statistikk. Den 
Norske kirke har ca 11500 medl i Frogn. 
I fjor var det registrert 1175 deltakere 
på gudstjenestene på julaften. Det er 
den enkeltdagen med desidert flest 
besøkende i kirken. En del av årsaken er 
selvsagt at det er hele 6 gudstjenester 
denne dagen, men det sier jo også mye 
om at julen er tradisjon og folks tanker 
om julens budskap. 

Julaften er dagen da familien er samlet, 
gjør ting sammen og det er flott å se 
og høre at kristne verdier står såpass 
sterkt denne dagen. Mange tar med 
hele familien i kirken denne dagen, og 
det er ikke uvanlig å treffe på naboen 
eller andre kjente, som du kanskje ellers 
bare treffer i byen på 17.mai. Det er 
heller ikke uvanlig at man tenner lys på 
gravsted og minnes sine kjære, før eller 
etter gudstjenesten. Finnes det noe 
mer stemningsfullt enn en kirkegård fylt 
opp med lys, i skumringstimen når julen 
ringes inn? 

Hva synes presten om julaften 
da? Er det bare stress med seks 
gudstjenester og fullt kjør hele dagen?  
Ville de helst hatt fri og vært hjemme 
med familien og sett på julefilmer?    

  Langt ifra, sier sokneprest Andreas. 

Det er mange som synes at det å 
gå i kirken på julaften er en fin 
juletradisjon. Selv om det kanskje er 
eneste gangen i løpet av året man er 
på gudstjeneste. Julen har et religiøst 
budskap og er jo den direkte årsaken 
til at vi faktisk feirer jul. Jeg regner 
med at alle kan den historien, men 
hvorfor blir man mer religiøs i jula? 
Hvorfor må folk på julegudstjeneste? 

-Julaften er utelukkende 
stas og en flott 
høytidsdag. Det at folk 

har den tradisjonen og 
kommer i kirken på julaften 
gjør meg glad. Vi prestene 
deler på gudstjenestene, og 
selv om det er anledning til å 
ta fri et år innimellom er det 
sjelden vi velger det. Det er 
hyggelig å møte menigheten 
og det motiverer at så mange 
kommer. 

Stort sett er det rutine, jeg kan jo ikke 
la vær å lese juleevangeliet, men vi 
prøver også å tilpasse preken og sanger 
til hvem som deltar og møter frem, 
fortsetter han. 

Det ville nok blitt reaksjoner dersom en 
av salmene ikke heter «Deilig er Jorden» 
i løpet av den snaue timen som er til 
rådighet. Han ønsker også å takke for 
hjelp fra frivillige og kor som alltid stiller 
opp.  

Litt praktisk til slutt. Dersom du i år 
har tenkt å gjenoppta eller starte 
tradisjonen med kirkebesøk på julaften, 

lurer du kanskje på når det er best å 
komme. Det er bemerkelsesverdig 
hvordan folk fordeler seg på de ulike 
tidspunktene, og det tyder på at man 
har en vane og tradisjon rundt dette.  

Likevel er det plass til flere, og historisk 
sett er det de to midterste i Drøbak 
som er fullest, og det har hendt at 
vaktene må be folk vente til neste. 
Det er tross alt brannforskrifter 
og antallsbegrensninger som må 
hensyntas, og vi må be alle respektere 
dette. Dette er også årsaken til at vi ber 
folk gå ut sideskipet etter avslutning, 
da det da ofte står folk og venter 
på å komme inn. Tidspunkt for alle 
gudstjenesten finner du annet sted i 
bladet, og det oppfordres til å komme i 
god tid. Besøket har gått litt opp hvert 
år siden pandemien, men er ikke på 
2019 nivå ennå, så noen har nok endret 
litt på vaner og tradisjoner. 

Alle er imidlertid velkomne og vi har 
plass til flere enn i fjor, samtidig så er 
det vel greit at ikke alle medlemmer i 
Frogn har tenkt på å ta turen i kirken på 
julaften.  

Klarer vi flere enn i fjor på årets 
julaftensgudstjenester? 
Vel møtt og God Jul!

Foto: Antoni Zolnerkiewicz

KIRKEN 
for 

dummies
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Møt Tina Våje,  
ny dirigent i
Barnegospel! 

Hei Tina. Du er ny dirigent for 
barnekoret i menigheten. Det er 
supert! Kan du fortelle litt om deg 
selv? 

Hei! Det er veldig stas å få være 
dirigent. Kor er en livstil! Jeg har 
sunget i kor så lenge jeg kan huske, 
gikk musikklinja på videregående skole 
og er generelt veldig glad i musikk i 
hverdagen.  Ellers bruker jeg mye fritid 
på samfunnsengasjement. Nå sitter jeg 
i Komiteen for Internasjonale spørsmål 
(KISP) for Den norske kirke, og fungerer 
som en slags fagrådgiver, særlig på 
klima- og miljøspørsmål.  

Jeg har vokst opp i flere kulturer, og 
det betyr mye for meg. Moren min er 
gassisk, og hele familien bodde på 
Madagaskar da jeg var barn. Vi hadde 
regnskogen som nærmeste nabo en 
stund, og da er det kanskje ikke så rart 
at naturvern er hjertesaken min.  

Jeg begynte nettopp som student ved 
NMBU, og jeg digger at det er et godt 
miljø for nørding på universitetet!    

Hvorfor ville du ta på deg oppgaven 
som dirigent? 

Jeg kan egentlig ikke tenke meg en 
jobb jeg heller ville hatt! Tenk å få lede 

INTERVJU

20 barn gleder seg til korøvelse 
 fylt med musikk, sanger og leker.

en godgjeng som Barnegospel, synge 
og leke hver uke? Arbeidsmengden er 
akkurat passe i studiehverdagen, og 
siden jeg bor i Ås er det veldig praktisk 
for meg å jobbe i Drøbak.  

Dere har hatt tre øvelser nå. Hvordan 
synes du det er? 

Øvelsene er givende og morsomme! 
Det er viktig at vi har det gøy og 
blir komfortable, hvert fall nå i 
oppstartsfasen. Det er litt utfordrende 
å tilpasse øvingene, for vi er mange 
ulike personligheter i koret – men det 
går seg til. Jeg får heldigvis god hjelp 
av Sarah Emilie, Jenny og de andre på 
kirkekontoret. Vi håper flere foreldre 
også vil bli med på å gjøre øvelsene 
enda hyggeligere! 

Hvilke planer har du for koret 
fremover? 

Nå er vi i gang med julerepertoar, og vi 
har to opptredener dette semesteret: 
Lys Våken 1.desember og Barnas 
Adventskveld 5.desember. De som vil 
kan bli med i Julekoret, som også skal 
synge på julaften. Det blir stas!    

Jeg vil at vi skal variere på sjangre, og 
det har kommet flere gode forslag fra 
barna. Planen for vårparten er ikke klar, 

men det blir nok flere sjanser til å høre 
oss . 

Hvem kan være med? 

Koret er for alle barn fra 2. til 6.klasse. 
Man trenger ikke være medlem i kirka, 
og sangerfaring er heller ikke noen krav.  
Det fine med kor er nettopp det at vi 

synger og har det gøy sammen, så det 
er et stort rom for å utforske og lære 
uten prestasjonspress. Hvis man liker å 
synge alene, er det også mulig å skinne 
med en solo.  

Julekoret er for barn i 4.-6.klasse.  
Velkommen! 
 
Tekst: Hilde Grumstad 

Foto: Antoni Zolnerkiewicz

Foto: Sarah Emilie Jonhaugen
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BARN I KIRKEN

tirsdag
barneg

ospel

AKTIVITETSKALENDER

torsdag fredag

Kor for barn fra 2.-6.
trinn! Smia flerbrukshus,

kl. 17-18. Vi synger alle
slags sanger, og har

alltid tid til litt lek og mat
underveis. 

Spond: XIZWD

Hver tirsdag fra 7/1 til
20/5.

Gratis, sosialt, drop-in
for deg og babyen din

på dagtid!
Kl. 11 Sangstund

 Kl. 11:45-13 Sosial stund,
mulig å kjøpe lunsj for

50 kr.

Hver torsdag fra 
16/1 til 19/6.

Gratis! Åpen gymsal for
ungdom i 7.-10. klasse på
Dyrløkkeåsen skole med
ballspill, konkurranser,
leker og digg snacks. 

Spond: GHMVZ

Annenhver fredag fra
17/1 til 22/5.

faste aktiviteter, hver eller annenhver uke våren 2025

arrangement supertorsdag ungdom

6-årsklubb og bokutdeling,
27.02 og 02.03

Klubb for de som er og fyller 6 år i
2025! Info og påmelding på

www.kirken.no/frogn

30.01 på Smia
16.30 Pølsemiddag* for hele

familien!
 17:00 Dirridam Småbarns-

sang.
 17:00 Klubben for 6 år+

27.02 på Smia
16.30 Pølsemiddag* for hele

familien!
 17:00 Misjonstivoli med
gassisk mini-dirridam!

27. 03 på Smia
16.30 Pølsemiddag* for hele

familien!
 17:00 Dirridam Småbarns-

sang.
 17:00 Klubben for 6 år+

oversikt over arrangement, våren 2025

25.01 Tårnagent
Alle 9- og 10-årige agenter

inviteres til å løse mysteriet om
det forsvunnede dåpsfatet i

Drøbak kirke!  Påmelding og info
på www.kirken.no/frogn

søndag

Gratis og alltid plass til
flere i vår kreative og

sprell levende
Søndagsskole på

Hospitalet i Drøbak.
Annenhver søndag, for

barn fra 3-12 år! 

Datoer kommer på
www.kirken.no/frogn

followme

På hjørnet
12.01, 9.02, 9.03, 27.04 

Meningen med meg

Månedlige samlinger og
ledertrening for ungdom 

16-19 år.
SPOND-kode: VXKUX

Vi starter opp ny samtalegruppe for
ungdom denne våren. Målet er at
unge skal få hjelp til å utvikle sitt

språk for følelser og eksistensielle
livstema.

Hangout for ungdom, 
2. etasje på Smia hver gang

det er smiagudstjeneste.

14.-18. februar og 20.- 24. juni
reiser konfirmanter og
ungdomsledere på leir.

Konfirmasjonstid og
leirer

19.01 “1-2-3 Gudstjeneste”
På nyåret inviterer vi alle 1, 2 og 3-
åringer til en felles samling i Frogn
kirke! Alle barna vil motta gave fra

menigheten. Påmelding og info
på www.kirken.no/frogn

15.03 Kirkerotte-teater
Kirkerottene Fredo og Vesle,

sammen med Lea Mus kommer og
har teater for oss! 5-åringer vil få
spesiell invitasjon, men passer for

barn mellom 3-5!Påmelding og
info på www.kirken.no/frogn

24. 04 på Smia
16.30 Pølsemiddag* for hele

familien!
 17:00 Dirridam Småbarns-

sang.
 17:00 Klubben for 6 år+
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PSST! Vi tilkaller alle agentbarn som fyller 
9 og 10 år i 2025!

DET HAR SKJEDD IGJEN!
I år som i fjor: noen har lusket rundt Drøbak kirke,
og stjålet verdifulle ting fra kirka vår! Vi tror de skal
slå til igjen, for de har lagt igjen en mystisk lapp,
med en hemmelig beskjed - kan du tyde
beskjeden, ved hjelp av agentalfabetet?

Vi har holdt av 25. januar - da trenger vi din hjelp,
igjen! Stopper vi tyven rekker vi kanskje en tur i
kirketårnet også. Vi trenger deg, Agent! 

Info og påmelding på www.kirken.no/frogn

Hilsen - i all hemmelighet - Agentene i kirka 

FULLT HUS PÅ AGENTDAGEN!
DET VAR STINN BRAKKE da 30 agentbarn fylte Smia, 15/11! De hadde
nemlig i all hemmelighet mottatt invitasjon fra kirken til Agent for
rettferdighet. Dette var ikke tilfeldig - er det en ting vi vet, er det at
barn er de beste til å se og si ifra når noe er urettferdig!

Vi varmet likevel opp agentferdighetene våre på Agentskole, før vi
satte snuten mot et av verdens mest urettferdige land; Madagaskar.
Her lærte vi om hvor urettferdig livet som vaniljebonde kunne være,
lekt gassiske leker og snakket litt gassisk!

Vel hjemme i Drøbak lot vi oss likevel ikke bremse opp - da sto 
fairtrade-jakt i butikkene, og en real skattejakt på Smia, for tur!

Vi sendte agentene hjem, i sikkerhet om at de 
fortsetter kampen for en mer rettferdighet der hjemme! 

25 - 01 - 2025

BARN I KIRKEN
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Followme på leir til 
Solbukta leirsted 
Helgen 8.-10. november dro ungdomsgjengen i kirka, 
«followme», på tur til Østfolds perle, Solbukta leirsted. Her er 
rapport fra to av deltakerne, Adela og Thea:  

«Vi har vært samlet her, Drøbak og Ås 08 og 09. Vi synes at 
dette er en hyggelig leir der vi har hatt om forskjellige temaer 

og lært mye om å være sosiale og å jobbe i fellesskap. 

Det har vært god mat og vi har møtt mange hyggelige folk. Det er 
et veldig fint område som de har valgt, stort og åpent. Det er mye sang 

og aktiviteter. Vi er veldig fornøyde og dette er en helg vi 
kommer til å huske.»  Takk for turen og fellesskapet! 

Oppstart nytt 
konfirmantkull 
Konfirmantåret 2024-25 er godt i gang og 90 konfirmanter 
har vært på oppstartsamtaler, kick off og ulike samlinger 
på Smia. 19. november hadde vi samling i Drøbak kirke, der 
tema var «døden, sorgen og håpet». Da hadde vi besøk av 
Garder begravelsesbyrå og fikk blant annet se en ekte kiste. 
Dette er en samling som setter mange tanker og følelser i 
sving – men samtidig er det en veldig fin og viktig samling. 

For er det noe vi vet sikkert, så er det det at vi alle en dag skal dø. 
Derfor må døden også være en del av livet, og vi må våge å snakke 
om den og få et språk for det som er vanskelig. Da er det godt med noen 
konkrete tips i hvordan man kan møte en som sørger, eller hvordan dele egen 
sorg med andre. For kan det være noe i uttrykket «delt glede er dobbel glede, og delt sorg 
er halv sorg»?  

Takk for en fin samling! Og særlig takk til Magnar som tok seg tid til å 
møte alle konfirmantene våre.  

UNG I KIRKEN
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UNG I KIRKEN

Septemberkonfirmasjon

Ungdommens jul på Smia  

7. og 8. september fylte vi kirkene våre med festkledde 
mennesker i anledning konfirmasjon av 
våre 42 høstkonfirmanter. Dette er 
festgudstjenester som vi virkelig ser frem 
til. Og samtidig, så er det litt tosidig for 
oss som jobber i kirka: Det er utrolig 
stas å få være med å feire disse flotte 
ungdommene som vi har blitt så glad 
i. Men så er det også vemodig at 
konfirmasjonsåret er ved veis ende.  

Heldigvis blir noen med videre på 
followme – og andre møter vi igjen på 
skolegudstjenester, og rundt om i Drøbak. 
Takk for det du som konfirmant gav av deg selv 
dette året. Fellesskapet ville ikke vært det samme uten 
nettopp deg der!

Vi samles på Smia til juleverksted, 
julegrøt og julemusikk. 

Ta på deg din styggeste, eller 
fineste julegenser – eller en nisselue 
– og bli med! Kanskje blir det 
julekaraoke, og jule-just-dance, det 
ligger i ungdommenes hender. 

Ungdommens
O N S D A G  
1 8 . D E S E M B E R
K L .  1 5 - 1 8

J U L  P Å  S M I A  2 0 2 5

Julegrøt, juleverksted, julekos

Arrangementet er gratis og åpent for all 
ungdom fra 14 år og oppover. 

Om du ikke får meldt deg på via 
konfirmantenes, eller followme’s spond, 
send en melding til Jenny på mob. 
92099102, sånn at vi beregner nok grøt.  
Vel møtt! 

onsdag  
18. desember  
kl. 15-18

PÅ
HJØRNET

-  C H I L L  O G  L I T T  T I L  
F O R  U N G D O M  1 4 - 1 9  Å R

12.

JAN

9.

FEB

9.

MAR

BLI 
ME��

2. ETG PÅ SMIA, KL. 17-20.
SPILL, GAMING, HOBBYAKTIVITETER

DELTAR PÅ SMIAGUDSTJENESTEN

VELKOMMEN!
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Skala damekor: Stjernevrimmel

Siv Klynderud: Alt som skinner 

Drøbak pianoakademi sin 
julekonsert 

Drøbak mannskor; Julekonsert 

Margaret Berger og Lenny 
Kittelsen; NABOJUL 

Søndag 1. desember 
kl.19.00
Drøbak kirke 

Fredag 6. desember 
kl.19.00,  
Drøbak kirke 

Lørdag 7. desember 
kl.12.00
Drøbak kirke 

Onsdag 11. desember 
kl.19.30
Drøbak kirke 

Fredag 13. desember 
kl.18.00 og kl. 20.30 
Drøbak kirke 

Skala Damekor er et kor som består 
av ca. 50 strålende damer i sin 
beste alder ledet av sin dirigent Unn 
Leyser Roaldsøy. Her ble koret ble 
grunnlagt i 2012 og siden den gang 
har koret utviklet seg sakte, men 
sikkert i størrelse og kvalitet. Vi liker 
å strekke oss for å gi publikum en god 
opplevelse på konsertene våre.

I år har vi valgt Drøbak Kirke som en 
vakker ramme i et julepyntet Drøbak. 
Musikken er variert med tradisjonelle 
julesanger i tillegg til nyere musikk, 
både klassisk og pop. Dyktige solister 
og ulike ensembler fra koret, samt Ole 
Petter Linstad på flygel. 

Billetter kan kjøpes på Ticketmaster. 

Piano Jon-Willy Rydningen, fiolin 
Elisabeth Olhans, vocal Sofi Charlotte 
Funner.  

Siv Klynderud er utdannet skuespiller 
og sanger fra London og har stått på 
musikalscenen over hele Storbritannia; 
fra pubteatere til operahus, fra West 
End i London til turneer i alle de største 
byene i landet. Her i Norge har hun 
også lang fartstid fra show, musikaler 
og teateroppsetninger, men er kanskje 
mest kjent fra TV og film Jul i svingen.  

Julestemning med klassiske 
julesanger.  

Billetter kan kjøpes i  
Vipps #18370 Drøbak Mannskor.  
 Kr. 50 pr. person, familier kr. 100

Det er en glede å gjenta fjorårets 
suksess med Drøbaks musikalske 
naboer Margaret Berger og 
Lenny Kittilsen, i samarbeid med 
Drøbakfestivalen. 

Publikum kan også denne gang 
forvente seg en litt annerledes 
julekonsert med et dryss av ettertanke 
De to fremfører tradisjonelle 
julesanger på en annerledes og litt 
mer upolert måte. «Jula behøver ikke 
alltid å glitre. 

Vi liker den best litt knirkete», forteller 
duoen, som lover at de i år har øvd inn 
flere nye sanger til programmet. 

Billetter: www.drobakfestivalen.no

ADVENTSKALENDER 
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ADVENTSKALENDER 

Alice Holmen; Julekonsert 

Juletrefest 

Midnattskonsertene Nesodden 
og Frogn Kammerkor 

Orgelkonsert ved Svein Moen

Vi synger og spiller julen inn!

Mandag 23. desember 
kl. 20.30 og kl. 23.00 
Frogn kirke 

Torsdag 19. desember 
kl.18.30
Drøbak kirke  

Søndag 22. desember   
Frogn kirke: kl. 17.00
Drøbak kirke kl. 19.00

Julekonsert med julesanger og 
skumle, morsomme og koselige 
julehistorier.  

Alice Holmen er en allsidig norsk 
sangerinne og pianist med stort 
repertoar. Hennes mann, Trond 
Holmen, knytter sang og musikk 
sammen med historier og bilder 
på storskjerm.  

Inngang: kr 220 / Barn kr 100  
Kontant / Vipps ved inngang 

Besøk gjerne hennes 
hjemmeside www.aliceholmen.
no og hennes artistside på 
Facebook/Alice Holmen  

Gratis inngang.

Gratis inngang 

Her deltar blant andre  
Drøbak seniorkor-gullstrupene

Tirsdag 17. desember
kl. 19.00
Drøbak kirke

Lørdag 4. januar
Folkvang

Torsdag 9. januar 
Smia Flerbrukshus

DRØBAK KIRKE

BILLETTER KOMMER PÅ TICKETMASTER

15.DESEMBER 16.30 & 19.00 
14.DESEMBER 17.00 

Drøbak Gospel; Julekonsert 

Lørdag 14. desember 
kl.17.00   
Søndag 15. desember 
kl.16.30 & 19.00 
Drøbak kirke 

Sett helgen av til tradisjonsrike 
konserter med Drøbaks eget 
gospelkor!  

Jul og svingende gospel 
– Velkommen!  

Billetter på Ticketmaster.no 
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For noen er julen ekstra tung: vi savner 
dem vi har mistet. Noen er alene, og har 
ingen nære å feire med. Noen opplever 
sin første jul etter et samlivsbrudd, 
andre sliter med alvorlig sykdom. 

I år er det ekstra mange som strever. 
Høye renter, prisstigning og generell 
dyrtid skaper nye bekymringer, i tillegg 
til andre utfordringer. På mange måter 
er julen den mest ekskluderende 
høytiden av alle. Både 
med tanke på økonomiske 
forskjeller, men også 
med tanke på hvor ulike 
livssituasjoner vi står i. 

Alle bærer med seg sin 
egen historie, en historie 
som ofte «trigges» ved 
inngangen til advents- og 
julefeiringen. 

Løfter vi blikket ser vi en 
annen og skremmende 
virkelighet. Krig, klimakrise, 
mennesker på flukt, barn 
og voksne som lider og 
myrdes. Uroen i verden 
er økende, polariseringen 
likeså. Det oppleves vondt, 
og skaper en dyp følelse av 
hjelpeløshet. 

Med dette bakteppe skal vi feire at 
et sårbart lite menneskebarn ble 
født. Det var ikke så greit da heller. 
Maria og Josef hadde lagt bak seg en 
lang, slitsom reise. Endelig fremme 
i Betlehem møtte de stengte dører, 
og de måtte lete for å finne et sted 
å overnatte, og fødselen var nært 
forestående. Til sist installerte de 

Kontrastenes tid   
Adventstid og julefeiring vekker mange minner - de fleste husker gleden 
og forventningen, adventskalender, pepperkakebaking og hyggelig 
julefeiring. Andre tenker tilbake på julen med blandede følelser - og noen 
gruer seg. Vi går inn i en tid som de aller fleste ser frem til, men som en 
stadig større del av oss ser frem til med bekymring og uro. 

tanker og refleksjoner med de rundt 
meg. Slik kan man få en god samtale 
rundt forventninger og gjennomføring 
av julehøytiden. 

Det nest viktigste er å ikke la meg pushe 
av forventningene som skapes gjennom 
sosiale medier, dags- og ukepresse. 
Vi vet at det som fremstilles der er 
«glansbilder», og at de aller fleste har 
en eller flere utfordringer som de ikke 

forteller om. 

Dernest: Skru ned 
forventningene og vær 
raus mot deg selv. Dropp 
hovedrengjøring og 7. slag om 
det kjennes som en lettelse. 
Fokuser på det som er viktigst 
for deg. 

I den lille stallen i Betlehem ble 
det storslagen feiring av det 
nyfødte barnet, med himmelsk 
englesang, gaver og fest. Dette 
til tross for at omgivelsene var 
langt fra perfekte.  

Maria, Josef og Jesusbarnet 
viste oss at det aller viktigste er 
at vi er nær hverandre, støtter 
hverandre og står sammen. Lar 
vi dette være et mål for årets 

julefeiring så kanskje vi får en litt bedre 
jul alle sammen! 

God jul! 

Bente Bjerknes 

HVERDAGSLIV

seg i en stall, uten oljelamper og 
oppvarming. Jeg tror Maria og Josef var 
både bekymret og engstelige. Hvordan 
skulle dette gå? Maria var jo å regne 
som enslig mor? Hvordan ville slekt og 
venner reagere? Men Josef holdt fast i 
det han trodde på. Maria og Josef stod 
sammen, støttet hverandre og tok vare 
på hverandre. I fellesskap tok de imot 
det lille Jesusbarnet. 

HVORDAN KAN VI STÅ SAMMEN 
OG TA VARE PÅ HVERANDRE I 
JULETIDEN?  

Jeg tror det aller viktigste er å tenke 
igjennom hvordan man ønsker at julen 
skal være. Hva er det viktigste for meg 
og de rundt meg? En god refleksjon kan 
hjelpe meg til å holde fast ved det, og 
kanskje også føre til at jeg deler mine 
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AKTUELT

Skravlekroken 
utvider! 
Hver torsdag kan man slå seg ned i 
Skravlekroken hos Baker Nordby på 
Drøbak City og fra januar blir det en 
time lengre: Det har vært kl. 13-15 
fram til nå, men behovet for å slå 
av en prat er stort! Derfor utvider vi 
tidsrommet til kl. 12-15.  

Ta deg noen minutter handlefri, kom 
og ta en prat over en gratis kopp 
kaffe eller te, om du har lyst på litt 
selskap. 

Om du kan tenke deg å være frivillig 
i Skravlekroken sammen med en 
ansatt, eller sitte der andre dager, ta 
kontakt med undertegnede.  

Skravlekoppen symboliserer raushet, 
inkludering og menneskemøter. 
Velkommen! 

Varm hilsen 

Helena Tomter

Klassisk i 
Drøbak med 
åtte konserter i 
Drøbak kirke 
Mange setter stor pris på 
klassisk musikk i Drøbak 
kirke. Foreningen Klassisk 
i Drøbak tar nå fatt på sin 
11. sesong. Som før er alle 
arrangementene lagt til 
vår vakre barokk-kirke. De 
finner sted på lørdager og 
starter kl. 12.00. 

I kommende sesong vil publikum få 
høre mange kjente verk av norske 
komponister, som Grieg, Halvorsen 
og Kjerulf, men også verk av andre 
mestre. Vi har satt sammen et program 
som vi tror vil falle i smak hos et bredt 
publikum, forteller Elena Shalneva, leder 
for Klassisk i Drøbak. 

Derfor (inviterer vi) etablerer vi et nytt 
tilbud; en sosial møteplass for kvinner i 
alle aldre, uavhengig av tro/ livssyn og 
kulturell bakgrunn. Tilbudet er for deg 
som er ny i Norge, er født i Norge eller 
har vært her i mange år. 

25.01.2025: St. Croix Strykekvartett - 
Ny norsk kammermusikk 

01.02.2025: Huw Daniel, Christian Kjos 
og Ditte Marie Bræin - Sonater og arier 
for sopran og fiolin av Johann Sebastian 
Bach 

08.02.2025: Tor Espen Aspaas - “Grieg 
- med egne ord og toner” 

01.03.2025: Heidi Holm-Stømer og 
Kristina Socanski - “Musikalske sfærer” 

08.03.2025: Torun Torbo og Vegard 
Lund - “Tonen i isen” 

15.03.2025: Birgitte Stærnes, Isaac 
Schuldman og Elena Shalneva - Verk av 
Georg Friedrich Händel, J.S. Bach, Johan 
Halvorsen, Niccolò Paganini og Pablo de 
Sarasate 

22.03.2025: Saksofonkvartetten 
Current - Verk av Scarlatti, Grieg, Ravel 
og Biber 

29.03.2025: Gro-Bente Kjellevold og 
Elena Shalneva - “Vårlig serenade” - En 
vakker bukett av musikk dedikert til 
våren 

Mer informasjon se  
www.klassiskidrobak.no

Vi tar opp ulike temaer som opptar oss i 
hverdagen. 

Første møte var tirsdag 26. november 
kl. 18.30 – 20.00 i Smia Flerbrukshus.                          
Videre datoer er: 17/12, 
16/1, 6/2, 13.3, 24/4, 22/5                                                                       
Enkel servering, brødmat og bakst. 
Velkommen!

Arrangør: Kirken i Drøbak og Frogn i 
samarbeid med Frogn Frivilligsentral                   
Kontaktinfo: Helena556@kirken.no   
Tlf: 90518955 

Kvinnekvelder
Vi trenger verandre, 
og vi trenger  
å møtes! 

Foto: Antoni Zolnerkiewicz
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Vi inviterer til julaftenfeiring på Hospitalet
(Niels Carlsens gate 20). 

Familier, barn og enslige er hjertelig velkomne.

Tirsdag 24. desember kl. 16:30 – 19:30.

Servering av pinnekjøtt, ribbe eller fisk med tilbehør.
Gi beskjed ved påmelding hva dere ønsker.

Frukt, kaffe/te og kaker til dessert.

Julegaver til barn og voksne.

De som ønsker er velkommen til gudstjeneste hos 
Frelsesarméen kl. 15:00 (Storgata 5).

Påmelding innen torsdag 12. desember til e-post: 
ht556@kirken.no eller telefon 90 51 89 55

V E L K O M M E N!
Arrangementet er gratis og i samarbeid med

Frelsesarméen inviterer til julaften

DIAKONI

Givergledens dag 
3. desember

2024

ILL.: ISTOCK

Gi en julegave  
til Madagaskar! 

Drøbak og Frogn støtter kirkens  
helse- og skolearbeid på Madagaskar.

Tirsdagen etter Black Friday er

Diakonale 
julerefleksjoner 
Julen nærmer seg. Mange gleder seg, selv 
om man gjerne synes det går for fort…

Men, ikke alle gleder seg, av ulike årsaker. For mange er ikke 
julen hyggelig, det er for mange sår og savn som blir særlig 
tydelige da. Ikke minst fordi forventningene er så sterke og 
tydelig uttalt rundt oss om at nå har vi det hyggelig.

De som gruer seg til jul får det ikke bedre av at andre ikke 
gleder seg. Så vi kan absolutt glede oss til jul og hygge 
oss i høytiden. Men, vi får det ikke mindre hyggelig om 
vi løfter blikket og gleder noen som har særlig behov for 
nestekjærlighet i julen. Snarere tvert imot. Så kanskje man 
kan spørre seg selv, hva kan vi gjøre for noen som gruer seg 
til jul? Har vi plass til en eller to ekstra rundt bordet julaften 
eller juledag? Kan vi bidra på annen måte til å glede noen? 
Er det noen vi vet om som trenger besøk eller trenger å bli 
invitert? La julen være en høytid hvor vi har det hyggelig med 
våre nærmeste, men samtidig løfter blikket og åpner opp for 
andre.

Atle Eikland Foto: visitdrobakoscarsborg.no
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AMFI Drøbak City | 10-20 (18) | amfi .no/amfi -drobak-city

Unn deg en

SHOPPING-
OPPLEVELSE
på AMFI Drøbak City.

Mer trivsel, mye kos,
og fl ere smil…

«Ungdatakonferansen 
er en årlig møteplass 
mellom ungdomsforskere 
og praksisfeltet. Målet 
er å få mer kunnskap om 
trender og utviklingstrekk 
i ungdomstida. På årets 
konferanse var temaet 
mangfoldige ungdomsliv.  

Bakteppet er at vi lever i en stadig 
mer globalisert verden og dagens 
norske ungdom vokser opp i en slik 
tid. Mangfold brukes vanligvis som 
et positivt uttrykk, det gjenspeiler en 
ambisjon om å være framoverlent i 
forhold til inkludering. Det betyr ikke at 
skam og ubehag om å skille seg ut er 
borte. De unge veksler mellom å tilslutte 
seg eller ta avstand fra ulike kjennetegn 
og fellesskap, de kan også trekke opp 
tydelige skiller mellom oss og dem. De 
unge håndterer forskjellene seg imellom 
på ulike måter. De vingler mellom 
å kommunisere likhet og forskjell, 

hvor de er opptatt av 
å velge egne veier og 
samtidig velge trygghet i 
fellesskapet.  Hva som er 
«normalt og ikke normalt», 
avhenger av den kulturelle 

konteksten. 

Det ble holdt flere innlegg om ulike 
faktorer som påvirker hvordan det 
mangfoldige ungdomslivet utarter 
seg: Blant annet ungdomsliv i bygd 
og by, religiøs og etnisk tilhørighet, 
mangfold i kjønnsuttrykk og seksualitet, 
diagnosemangfold, fattigdom og 
diskriminering.  

Det ble også lagt fram 
helt ferske tall fra en 
ungdata-rapport om 
ungdommers fritid, basert 
på svar fra 500 000 
ungdomsskoleelever 
som deltok i ungdata 
2014-2024. Rapporten 
viser et stort mangfold i 
ungdommers fritidsvaner 
og at disse har endret seg 
betydelig de siste ti årene. 
Det er en stor økning i tid 
brukt på digitale aktiviteter, 
tiden som brukes på 

skolearbeid har gått ned og færre leser 
bøker, blant annet. 

Ungdomsskoleelevene ble delt inn i ulike 
«fritidsprofiler», utfra hvilke aktiviteter 
de holder mest på med i hverdagen. 
Rapporten viser tydelig sammenheng 
mellom ungdoms fritidsvaner, hvordan 
de trives og deres sosiale bakgrunn.  

Les mer om dette, se foredragene og få 
utfyllende informasjon på ungdata.no/
ungdatakonferansen-2024 « 

Helena Tomter

Ungdatakonferansen 
2024

UNGDOMSDIAKONI
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SALG AV GRAVSTEN 
 - Din lokale leverandør i Follo - 

Kvalitet fra stenhuggere gjennom 5 generasjoner! 
 

Hos oss ser du den stenen du kjøper, og unngår tvil 
ved bestilling fra katalog 

 

 Ny gravsten fra kr. 8000,- 
 Leveringstid fra 1 uke 
 Kyndig veiledning på telefon og i butikken 

 

Vi tar oss god tid til å hjelpe deg, 
med personlig tilpassing av gravstenen 

 

www.oslomonument.no - Ring oss: 64 94 69 53 
Oslo Monument AS - 50 år i Follo 

Nygårdsveien 32, ved Da Vinci-broen 
Store luftige lokaler - Antibac tilgjengelig 

Velkommen til 
norges største 
inneutstilling 

 

50 år som frivillige dåpsverter

En av de hyggeligste og 
viktigste oppgavene en kan 
ha som frivillig i menigheten, 

er å være dåpsvert. Det å få være til 
stede når et barn ønskes velkommen i 

menigheten, og vises fram for Gud, samtidig som 
man bidrar i en gudstjeneste ved å lede dåpsfølget inn 
i kirken, er en flott opplevelse.  I hvert fall ifølge noen 
av de mest erfarne dåpsvertene vi har. I denne utgaven 
skal vi bli litt bedre kjent med dem, og den oppgaven de 
utfører.

Kirkenytt har snakket med Linda Hagen og Nina Tomter. 
Til sammen har de rundt femti år som dåpsverter i 
menigheten vår. Det de trekker frem som den viktigste 
oppgaven er å være til stede for dåpsfamiliene. Helt fra 
de kommer skal de føle seg velkomne, de skal drilles litt i 
hva som skjer og foreldre skal få tid til sine forberedelser, 
f.eks med dåpskjoler og det som hører til. Evt søsken er 
det også viktig å ta vare på, mener Linda, og henter gjerne 
lesebøker og tegnesaker til dem, hvis fokuset på lillesøster 
blir for stort. Nina har alltid et blikk på mammaen under 
gudstjenesten, som en støtte og hjelp hvis det plutselig må 
ammes eller skiftes en bleie. Da spretter man diskret bak i 
sakristiet, og da kan det hende at presten må legge inn en 
ventesalme. 
Først inn i kirka
En av oppgavene til dåpsvertene er å lede prosesjonen 
med dåpsfølget inn i kirka. Like før gudstjenesten starter 
samles de i våpenhuset, og deretter marsjeres det inn. 
Dåpsverten med dåpsmugga, foreldre og dåpsbarn, og til 
slutt presten. Deretter har ikke dåpsverten noen oppgaver 
før vannet skal helles i døpefonten, og dåpslyset skal 
tennes for den enkelte under selve dåpshandlingen. Med 
mindre de også har bønne- eller tekstlesningsoppdrag 
denne dagen. Det går fint an å kombinere flere oppgaver, 
spesielt for disse drevne medhjelperne. Etter gudstjenesten 
får familien dåpslyset, med tips om å tenne dette på hver 
dåpsdag frem til konfirmasjonen. 
Hva er motivasjonen?
Hvorfor er du frivillig og hvordan begynte det hele?
LINDA: jeg ble med den yngste datteren min på 

Søndagsskolen, og siden jeg 
likevel var der, ble jeg spurt 
om jeg ikke ønsket å hjelpe 
til. Ble da med som leder. Og 
da min eldste datter meldte 
seg på kurs som frivillig 
gudstjenestemedhjelper 
ble jeg med henne – og da 
opplevde jeg å treffe en 
trivelig gjeng og miljø, og 
dermed var det gjort. Har 
fått gode venninner gjennom 
menigheten, og det setter 

jeg stor pris på. Samtidig er det hyggelig at dette er noe 
hele familien kan gjøre sammen. Blir ofte satt opp som 
dåpsvert, og det trives jeg godt med, det er flott å være 
til hjelp og støtte for familiene på en slik viktig dag. 
Særlig i de egne dåpsgudstjenestene som ble arrangert 

under pandemien var det viktig å være til stede. Da var 
man ofte eneste frivillige til stede og hadde flere oppgaver.
NINA: min vei inn i det var 
som vanlig kirkegjenger. Da 
dette også var en viktig del 
av familien jeg giftet meg 
inn i, var det naturlig å delta 
i fellesskapet, og veien til 
frivilligheten ble derfor kort. 
Tar gjerne flere oppgaver, både 
som kirkevert og medliturg. 
Jeg synes det er viktig å delta i 
hele gudstjenesten, og siden jeg 
er veldig glad i barn og unge 
mennesker synes jeg at å være 
dåpsvert er stas.  Jeg må også få fremsnakke de ansatte 
i kirken, som jobber på søndagene, og gjør at jeg som 
frivillig kan føle meg trygg på at gudstjenesten går etter 
planen. 
Eget vann!
Det hender jo at man får litt artige opplevelser også, som 
faren som ble overrasket over at man fylte dåpsmugga 
direkte fra springen. Han trodde dåpsvann var en egen 
type vann! Da er det godt å ha erfarne, saklige dåpsverter, 
som har god trening i å håndtere alle typer henvendelser. 
Takk for den innsatsen dere gjør, Nina og Linda. Og alle 
dere andre frivillige, som bidrar i ulike sammenhenger. 
Uten dere blir ikke gudstjenesten og tilhørigheten i 
menigheten den samme.
Inspirasjon
Både Nina og Linda fremhever møtet med andre 
mennesker og det å være en del av en helhet og et 
fellesskap, som veldig motiverende. Det å være til nytte og 
glede for andre er også viktig. Dersom du som leser dette 
ønsker å være en del av dette, så ikke nøl med å si fra. Om 
du ikke liker å lese bibelvers høyt, så er kanskje dåpsvert 
en ypperlig oppgave for deg. Ta kontakt, enten direkte med 
kirkekontoret, med en av de ansatte eller frivillige på en 
gudstjeneste eller bare møt opp og si Her er jeg – hva kan 
jeg hjelpe til med!
Vi finner garantert en oppgave til deg, enten du liker å 
lese tekster eller bønner, bake kake, stable stoler eller lede 
dåpsfølge inn i kirken. Eller noe helt annet. Vi venter på 
deg. Velkommen i gjengen!

Terje Hagen

TRENGER DU ELEKTRIKER?

v drobak-elektriske.no  x 64 93 11 644  KIRKENYTT FOR DRØBAK OG FROGN

Gårdsbutikk 
og selvplukk

Grønnsaker rett fra jordet

Solitun Seniorpensjonat i Moss har nå ledige 
 l   eiligheter. Hos oss får du
• Bofellesskap med andre pensjonister,   

felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med velsmakende 

 hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell 

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede slik du vil
• Frisør og fotpleie i huset
• Hyggelige fellesarealer

EN GOD MÅTE Å BO PÅEN GOD MÅTE Å BO PÅ
Du kan leie fast eller komme på korttidsopphold.

Ring oss gjerne for mer informasjon  eller avtal 
et besøk for å se på  l eiligheter og stedet. 

Les mer på www.solitun.no eller be om å få 
tilsendt vår brosjyre.

Mio Solitun Seniorpensjonat AS, 
Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss 
post@solitun.no • www.solitun.no



Spar opp til 50% ved
kjøp av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Lang erfaring innen alt av sorgbinderi og brudebind-
eri.  

Erfarne blomsterbindere står klar til å hjelpe deg i en  
vanskelig tid, og i en god tid. Velkommen!

Drøbak Hagesenter • Storgaten 22, 1440 Drøbak • 
Tlf. 64 93 03  

Åpningstider: Se hageland.no

Ski - Kolbotn - Nesodden
Drøbak - Askim - Ås  
Tlf. 64 91 49 00 (24t) 

jolstad.no

Ditt lokale gravferdsbyrå

64 93 26 00 – hele døgnet

garder.bgr.no

Avdelingsleder: Magnar Bøhlerengen
Lindtruppbakken 13

Tlf.: 47 61 12 00 - post@uteanlegg.no

• Trapper og støttemurer
• Belegg- og natursteinsarbeid
• Graving og transport
• Snømåking, strøing og feiing
• Plen og beplantning
• Skjøtsel av grøntanlegg

BEST I TEST

VERDENSLEDENDE ROBOTGRESSKLIPPING

BEST I TEST

AUTOMOWER®

Den klipper gresset dag og natt, i regn 
og solskinn, slik at du har en perfekt 

klippet plen hver dag – og du kan 
bruke tiden din på andre ting.

Priser fra

Skog og Hagemaskiner AS
Dyrløkkebakken 3, 1448 Drøbak
Tlf. 64 93 15 60 - 916 29 840
www.jobu.no

ALLTID PERFEKT KLIPPERESULTAT

8.999,-
BEST I TEST

VERDENSLEDENDE ROBOTGRESSKLIPPING

BEST I TEST

AUTOMOWER®

Den klipper gresset dag og natt, i regn 
og solskinn, slik at du har en perfekt 

klippet plen hver dag – og du kan 
bruke tiden din på andre ting.

Priser fra

Skog og Hagemaskiner AS
Dyrløkkebakken 3, 1448 Drøbak
Tlf. 64 93 15 60 - 916 29 840
www.jobu.no

ALLTID PERFEKT KLIPPERESULTAT

ALLTID PERFEKT KLIPPERESULTAT



Livets gang
GRAVFERD 

Seremonidato		   

06.09.2024	 Ruth Steisetten Hoff 
17.09.2024	 Margareth Erikstad 
17.09.2024	 Finn Mæhle 
20.09.2024	 Frank Gunnar Knutsen 
24.09.2024	 Hans Ingar Burum 
27.09.2024	 Colin Russell Freebrey 
04.10.2024	 Per Edgar Asbjørnsen 
04.10.2024	 Else Marion Martinsen 
08.10.2024	 Sissel Margrethe Eide 
10.10.2024	 Solrun Kaia Drivenes 
11.10.2024	 Magne Wikerøy 
11.10.2024	 Jenny Marie Dahl 
18.10.2024	 Margit Sæther 
22.10.2024	 Berit Klerud 
25.10.2024	 Solveig Holm-Johnsen 
29.10.2024	 Leif Martin Andersen 
01.11.2024	 Bjarne Slyngstad 
05.11.2024	 Thoril Larsen 
05.11.2024	 Elisabeth Moe  

VIELSER 

Vielsesdato  05.10.2024	  
Christine Kvaløy og Simen Utne 

DØPT

Dåpsdato 

01.09.2024	 Julian Herskedal 	  	
		  Bjørkheim  
21.09.2024	 Ingeborg Raanaas 	
		  Opedal  
21.09.2024	 Frida Lundblad 
28.09.2024	 Iris Elders Aarholdt 
06.10.2024	 Johannes Batalden 	
 		  Christense 
13.10.2024	 Ellie Thirud  		
		  Rudshaug  
19.10.2024	 Nikoline Sveen  		
		  Svanberg  
19.10.2024	 Kirsten Toftevaag  	
		  Livgard  
19.10.2024	 Miriam Weeke  		
		  Eliassen  
27.10.2024	 Oscar Alexander 		
		  Vogt  
03.11.2024	 Jenny Bjerke 		
		  Honningsøy  
03.11.2024	 Victor Leirvik  		
		  Thøgersen  
03.11.2024	 Christina Andersson 	
		  Stierna 

LIVETS GANG

Tenn lys!  
Et lys skal brenne for denne lille jord,  
den blanke himmelstjerne der vi og 
alle bor.  
Må alle dele håpet så gode ting kan 
skje.   
Må jord og himmel møtes.   
Et lys er tent for det.  

Tenn lys!  
To lys skal skinne for kjærlighet og tro,  
for dem som viser omsorg og alltid 
bygger bro. Må fanger få sin frihet og 
flyktninger et hjem.  
Tenn lys for dem som gråter  
og dem som trøster dem.  

Tenn lys!  
Tre lys skal flamme for alle som må 
sloss for rettferd og for frihet.  
De trenger hjelp fra oss.  
Må ingen miste motet før alle folk er 
ett.  
Tenn lys for dem som kjemper  
for frihet og for rett.  

Tenn lys!  
Nå stråler alle de fire lys for ham  
Som elsker alt som lever, hver løve og 
hvert lam.  
Tenn lys for himmelkongen som 
gjeterflokken så!  
Nå møtes jord og himmel  
i barnet, lagt på strå!  

Norsk salmebok nr. 25  
Tekst: Eyvind Skeie 
Melodi: Sigvald Tveit 
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DRØBAK OG FROGN KIRKEKONTOR

Facebook 
@frognkirken

www.kirken.no/frogn

Instagram 
@frognkirken

«Kirkenytt» distribueres gratis til alle husstander i Frogn kommunen fire ganger i året. 
Takk til alle som støtter dette gjennom små og store gaver.

Bladet gir et glimt av kirkens liv, midt i folks hverdag, blant mennesker i alle aldre og 
ulike livssituasjoner. Kirkenytt er gratis, og det er annonser fra bedrifter i lokalmiljøet 
og gaver fra våre lesere som gjør dette mulig.

Du kan gi en gave til Kirkenytt på Vipps-nummer 13735 og velge - Kirkenytt for 
Drøbak og Frogn eller scanne QR koden. Du kan også gi en gave ved en manuell 
bankoverføring til kontonummer 8200 01 24725. 

Hjertelig takk for din gave!  Hilsen Per Ørjan Aaslid, kirkeverge	

DIN GAVE GJØR KIRKENYTT MULIG!
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TAKK FOR GAVEN

Drøbak og Frogn Menighet  
Postboks 1
1441 Drøbak

8200 01 24725

Gave til Drøbak og Frogn menighet. 
Forhåndsutfylt gavebeløp kan endres etter ønske.

«Kirkenytt» distribueres gratis til alle husstander i Frogn kommunen fire ganger i 
året. Takk til alle som støtter dette gjennom små og store gaver.
Bladet gir et glimt av kirkens liv, midt i folks hverdag, blant mennesker i alle aldre 
og ulike livssituasjoner. Kirkenytt er gratis, og det er annonser fra bedrifter 
i lokalmiljøet og gaver fra våre lesere som gjør dette mulig.

Du kan gi en gave til Kirkenytt på Vipps-nummer 13735 og velge - Kirkenytt for 
Drøbak og Frogn eller scanne denne QR koden:

En gave gitt på Vipps gir mulighet for 
skattefradrag.
Du kan også gi en gave ved en manuell 
bankoverføring til kontonummer 8200 
01 24725.
Vi beklager at det ble for dyrt å trykke 
den manuelle giroblanketten som 
alltid har fulgt bladet og håper at de 
nye betalingsløsningene kan fungere. 
Ta gjerne kontakt med kirkekontoret om du ønsker  
å bli fast giver med skattefradrag.
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Hjertelig takk for din gave!
Per Ørjan Aaslid, kirkeverge og Andreas Skolt Iversen, sokneprest
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Kjære leser av KIRKENYTT 

«Kirkenytt» distribueres gratis til alle husstander i Frogn kommunen fire ganger 
i året. Takk til alle som støtter dette gjennom små og store gaver. 

Bladet gir et glimt av kirkens liv, midt i folks hverdag, blant mennesker i alle 
aldre og ulike livssituasjoner. Kirkenytt er gratis, og det er annonser fra 
bedrifter i lokalmiljøet og gaver fra våre lesere som gjør dette mulig. 

Du kan gi en gave til Kirkenytt på Vipps-nummer 13735 og velge - Kirkenytt for 
Drøbak og Frogn eller scanne denne QR koden: 

En gave gitt på Vipps gir mulighet for skattefradrag. 

Du kan også gi en gave ved en manuell bankoverføring 
til kontonummer 5118 20 06584. 

Vi beklager at det ble for dyrt å trykke den manuelle 
giroblanketten som alltid har fulgt bladet og håper at 
de nye betalingsløsningene kan fungere. Ta gjerne 
kontakt med kirkekontoret om du ønsker å bli fast giver 
med skattefradrag. 

Hjertelig takk for din gave! 

 

Per Ørjan Aaslid    Andreas Skolt Iversen 
kirkeverge     sokneprest  
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GUDSTJENESTER 

Tirsdag 24. desember Julaften  
Drøbak kirke kl. 13.00/14.00/15.00 
og 16.00  
Julaftensgudstjenester ved  
Andreas S. Iversen og Kjerstin Jensen 

Frogn kirke kl. 14.30 og 16.00  
Julaften gudstjenester ved  
Øyvind Å. Remmen 

Onsdag 25. desember 1. Juledag  
Drøbak kirke kl 11.00 
Høytidsgudstjeneste ved  
Andreas S. Iversen 

Torsdag 26. desember  
Ullerud sykehjem kl. 12.00  
Julegudstjeneste ved  
Øyvind Å. Remmen 

Søndag 29. desember  
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste 

Søndag 5. januar  
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste 

Søndag 1. desember  
Frogn kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved Sarah Emilie 
Jonhaugen og Andreas S. Iversen 
11-åringene fra ‘LYS VÅKEN’ deltar 

Søndag 8. desember  
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved Kjell Ivar Berger 
Hospitalet kl.11:00 Søndagsskole 

Søndag 15. desember  
Smia kapell kl. 11.00   
Gudstjeneste ved  
Andreas S. Iversen  
Hospitalet kl.11:00 Søndagsskole 

Søndag 22. desember 
Frogn kirke kl 17.00  
‘Vi synger og spiller julen inn’  
med lokale kor og korps  
Øyvind Å. Remmen 

Drøbak kirke kl. 19.00   
‘Vi synger og spiller julen inn’  
med lokale kor  
Øyvind Å. Remmen 

Søndag 12. januar  
Smia storsal kl. 18.00  
Smiagudstjeneste ved  
Andreas S. Iversen. 
Kveldsmat etter gudstjenesten  

Søndag 19. januar  
Gudstjeneste for alle, og  
1-2-3-åringer inviteres spesielt. 
Ved Øyvind Å. Remmen

Søndag 26. januar  
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved Andreas S. Iversen 

Søndag 2. februar  
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste

Søndag 9. januar  
Smia storsal kl. 18.00  
Smiagudstjeneste ved  
Øyvind Å. Remmen  
Kveldsmat etter gudstjenesten 

Søndag 16. februar  
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste 

Søndag 23. februar  
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste   

DIN GAVE GJØR KIRKENYTT MULIG!


